平成３０年８月３日
会員各位

一般社団法人真岡労働基準協会

危険予知訓練（ＫＹＴ）研修会の開催について

　ご承知のとおり、危険予知活動は「作業前に、職場に潜む危険有害要因をみんなで探し出し、事前に対策を講じて労働災害及び疾病を防止する。」という、現場サイドの安全活動です。

また、危険有害要因をみんなで探し出すことから、労働者一人ひとりの「危険に対する感受性」を養うことができます。
当協会では、その基盤となる危険予知訓練の研修会を下記のとおり開催しますので、現場を指揮する職長・リーダー並びに現場第一線で働く方々に受講いただきますようご案内申し上げます。
記
１　日　時　　平成３０年１１月５日(月)　９時～４時３０分（８時４５分受付）
２　場　所　　真岡市公民館　２階会議室（真岡市荒町1201）
３　締　切　　平成３０年１０月２９日(月)
４　受講料　　１０,０００円(テキスト代含む)
５　その他　　振り込みの場合はご連絡下さい。（原則前納）
締め切り後のキャンセルは、受講料は返却いたしません。
昼食の用意はありません。
一般社団法人真岡労働基準協会
ＴＥＬ０２８５－８２－５１８５
ＦＡＸ０２８５－８２－６８５４
危険予知訓練（ＫＹＴ）研修会申込書
　事業場名
　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　　電話
　担当者名　　　　　　　　　　　 　FAX
	受　講　者　氏　名
	　　生年月日
	　　　　　個　人　住　所

	　　　　　領　収　書
　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　￥
　　但し　危険予知訓練研修会
　　　上記金額正に領収致しました。
￥10,000－／名（テキスト代含む）
　　　　(一社)真岡労働基準協会
真岡市荒町1203

ＴＥＬ０２８５－８２－５１８５

	　　　　　危険予知訓練研修会

受講票
第　　　　　号
　氏名
　会場　真岡市公民館　２階会議室
　　　　真岡市荒町1201
　期日　平成３０年１１月５日(月)

８時４５分受付
９時　開講
　　　(一社)真岡労働基準協会

ＴＥＬ０２８５－８２－５１８５

当日の緊急連絡先：090－3243－7444（上野）